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KARMA KOMBUCHA SUNRISE BOOST ORANGE CAROTTE GINGEMBRE

KARMA KOMBUCHA SUNRISE BOOST ORANGE CAROT GINGER

VLN N
KARMA

Jemefter

Dénomination légale de vente / Legal sales
denomination

Thé fermenté pétillant 3 la carotte, source de
vitamine C, non pasteurisé

Sparkling fermented tea with carot, source of
vitamine C, unspateurized
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NOURRIR LE CORFS & LESPRIT

Fournisseur / Supplier Biogroupe

Margque / Brand KARMA

Contrat date / BBD guiaranteed 120 jours 120 days
Conservation / Storage requirements +2°C/+6°C +2°C/+6°C

Précaution d'emploi / Precaution for use

Don't shake it !
Best consumed within 5 days after opening

Ne pas secouer !
A consommer dans les 5 jours aprés ouverture

Composition / Ingredients

Karma Kombucha* (eau filtrée, sucre de canne blond*, thé vert*, culture de kombucha*), 5,8% jus
de carotte* (jus de carotte* 96%, jus de citron*), purée de mangue*, jus de citron*, jus de
gingembre*, extrait d'acérola*, extrait d'orange*, ferments selectionnés, gaz carbonique issu de
la fermentation.

Contient des traces d'alcool (<1,2%vol.).

Bio* / Organic* FR-BIO-01
Karma Kombucha* (filtered water, blond cane sugar*, green tea*, kombucha culture*), 5,8% carot
Origine / Origi UE/NON UE juice* (carot juice 96%, lemon juice*), mango puree*, lemon juice*, ginger juice*, acerola extract*,
0% of the £ "9"‘9, r:qunt 5 orange extract*, selected live culture, carbon-dioxide gas resulting from fermentation.
o ofthe farming Ingreaients are organic UE/NON UE Contains traces of alcohol (<1,2%vol.).
Equitable / Fair trade 9% Fair For Life Non pasteurisé. Equitable et biodynamique : Thé et sucre (FFL; DEMETER)
Demeter 91% DEMETER Des Milliards de ferments actifs par litre.
Fabriqué dans une entreprise travaillant avec | | Infos complémentaires / Futher informations
Handi production Oui / Yes des personnes en situation de handicap Unpasteurized. Fair trade and biodynamic : tea and sugar (FFL; DEMETER).
Billion living cultures per litre.
Manufactured in a company working with g P
Planet score Oui / Yes AABB

Allergénes / Allergens

Absence selon le réglement CE 1169/2011 | Absence according to the regulation 1169/2011

" par portion de . L. .
Unité de vente / ’ ] Allégation nutritionnelle /
Retail unit(s) Bouteille / Bottle pour 100 ml 250ml (c_ontlent 4 Allegation
portions)
é 8t i kJ 51 128 i 8 Sti
Matériaux / Material Verre/Aluminium/Papier couché / Glass/Aluminium/Coated paper Valeur t-fnergethue, Energy,.energle, valor Faible valeur énergétique /
energetico, el valor energético kecal 12 30 Low Energy
Glucides, carbohydrate, koolhydraten, 29 73 /
Recyclage / Recycling Verre et bouchon recyclables / Glass and cap recyclable Sucres, of which sugars, waarvan suikers, di g/100ml 28 70
cui zuccheri, de los cuales azicares (g) ’ ’
15% VNR™ Source de
Vitamine C mg/100ml 4,8 12 vitamine C / Source of
vitamine C

EAN produit / EAN
packages

Langue / Language

Code interne /

Internal code Volume net xPCB / Net quantity

3760192495547

FRNLENITES

0101200002 ILxé6

** Valeur nutritionnelle de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).
Contient des quantités négligeables de matiéres grasses, protéines et sel. Contains negligible amounts of fat, protein and salt - Bevat
verwaarloosbare hoeveelheden vet, eiwitten en zout - Contiene quantita trascurabili di grassi, proteine e sale - Contiene cantidades
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